[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИТЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2016                                                № 45

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка по адресу: ул. Ропинская, д.29, д. Логово,   Велижский район, Смоленская область

	Рассмотрев заявление Науменок Е.П., зарегистрированной по адресу:                       ул. Ропинская, д. 25, д. Логово,  Велижский район, Смоленская область, об изменении вида разрешенного использования земельного участка и, руководствуясь п. 2 ст. 7; п.2, п.3 ст. 85 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 7 Устава муниципального образования    Ситьковское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Ситьковского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 4200 кв. м, с кадастровым номером 67:01:0370101:26,  расположенный по адресу: Смоленская область, Велижский район, д. Логово, ул. Ропинская, д. 29, находящийся  на основании свидетельства о праве на собственность  №143 от 29.01.1993г. в собственности Науменок Евгении Павловны, -  для ведения личного подсобного хозяйства.

	Глава муниципального образования
Ситьковское сельское поселение

В.Л. Новиков

[bookmark: _GoBack]
image1.png